ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.05.2008 № 2034

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 22.06.2007 № 2473

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  управлении  архитектуры  и

строительства

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение,  утвержденное  п.1  постановления

главы  города  Владимира  от  22.06.2007  №  2473  «Об  утверждении  состава

комиссии по работе с  физическими лицами,  уклоняющимися от оформления

права  собственности  на  недвижимое  имущество  и  землю»  (с  изменениями,

внесенными  постановлением  главы  города  от  20.11.2007  №  4468),  заменив

слова  «Макарова  Н.Н.  -  специалист  1  категории  управления  архитектуры и

строительства  –  секретарь  комиссии»  словами  «Абрывалин  А.Д.  –  ведущий

специалист управления архитектуры и строительства – секретарь комиссии».

 2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой

информации.

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства

администрации г.Владимира  Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков